

Sandgaard Detail ApS
Orionvej 2D, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 85 01 98

Årsrapport

3. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandgaard Detail ApS Orionvej 2D 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 85 01 98
	Regnskabsår: 3. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Lars Sandgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sandgaard A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af detailbutik med dametøj fra lejede lokaler i Vejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.080 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -496.187 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	178.080
1 Personaleomkostninger	-802.319
Driftsresultat	-624.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.360
Resultat før skat	-633.599
Skat af årets resultat	137.412
Årets resultat	-496.187
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-496.187
Disponeret i alt	-496.187

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Deposita	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	100.864
Varebeholdninger i alt	<u>100.864</u>
Tilgodehavende selskabsskat	137.412
Andre tilgodehavender	109
Tilgodehavender i alt	<u>137.521</u>
Likvide beholdninger	<u>85.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.845</u>
Aktiver i alt	<u>359.845</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-496.187
Egenkapital i alt	<u>-456.187</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.779
Anden gæld	242.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>666.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>816.032</u>
Passiver i alt	<u>359.845</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.187	-496.187
	40.000	-496.187	-456.187

Noter

	3/10 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	790.270
Andre omkostninger til social sikring	12.049
	802.319
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.750
Andre finansielle omkostninger	610
	9.360
	 31/12 2020
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	36.000
Kostpris 31. december	36.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 36.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-496.187
	-496.187
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som har en 6 måneders opsigelsesperiode. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 72 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26294533 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.